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Finančni urad 
 

Prejemna štampiljka
 

2009 
 Davčna številka Delovna skupina 

 

Spoštovana davkoplačevalka! Spoštovani davkoplačevalec! Če so navedene zakonske določbe brez podrobnejše oznake, se te 
nanašajo na Zakon o dohodnini 1988 (ZoD 1988). 
Več informacij o napovedi za odmero dohodnini najdete v pripomočku za izpolnitev te napovedi (obrazec E 2) ali v internetu pod 
www.bmf.gv.at. 
 

Napoved za odmero dohodnine za leto 2009 
 
 1. Osebni podatki 

 Akad. naslov  Priimek  Ime  

      

 Spol  Številka zavarovanja 1)  Datum rojstva (DDMMLL)  
  Nujno               
  moški  ženski izpolnite              
   
 Osebni status dne 31.12.2009 (Označite samo eno okence)  
   
  poročen(a)  samski(a)  ločen(a) od (datum v obliki DDMMLL) 

                
  živeč(a) v partnerstvu  vdovec/vdova  živeč(a) stalno ločeno          
 
 2. Trenutni naslov bivališča 
 

 Cesta  Hišna številka  Stopnišče  Št. vrat  Podnevi dosegljiv(a) (telefon)  

  

 

         

   
 Dežela 2)  Poštna številka  Kraj  
                 

 
 

   

 3.( Zakonska) Partnerica / (Zakonski) Partner, Odbitni znesek za edinega hranilca 

 Akad. naslov  Priimek  Ime  

  

 

     

       

 Številka zavarovanja 1)  Datum rojstva (DDMMLL)      
              Uveljavljam OZ za edinega  hranilca in izjavljam, da ga 

 1  
 

              moj/a (zakonski/a) partner/ica sam/a ne uveljavlja.  
   

 4.Otroci, odbitni znesek za samohranilca, prejemanje družinskega dodatka, dodatek za več otrok 
   
 Prosimo, da za uveljavitev neobdavčenih zneskov za otroke, odbitnih zneskov za plačevalce preživnine ali izrednih obremenitev za otroke oziro-
ma za naknadno obdavčitev dodatka delodajalca za varstvo otrok uporabite prilogo L 1k. 

 

   
  Uveljavljam odbitni znesek za samohranilca.  2   
   
 4.2 Prejemanje družinskega dodatka: število otrok, za katere se je v letu 2009 najmanj sedem mesecev izplačeval družinski dodatek 
 [vlagatelj(ici) ali njenemu (njegovemu) (zakonski) partnerici / (zakonskemu) partnerju]. 

    

   
 4.3 Dodatek za več otrok: Izpolnite samo, če (družinski) dohodek v letu 2009 ni presegel zneska  55.000 evrov  
   
  Uveljavljam dodatek za več otrok za 2010, ker se nam je v letu  2009 vsaj občasno izplačeval družinski dodatek za več kot 2 otroka  3   

     
   Izjavljam, da sem 2009 več kot 6 mesecev živel/a v zakonu ali ali partnerstvu in skupni dohodek ni presegel 55.000 evrov    
   (izpolnite samo, če živite v zakonu ali partnerstvu)   
  

Za nakazilo dodatka za več otrok izpolnite točko 17, če je to potrebno. 
  

   
 
1) Tu vpišite številko zavarovanja pri avstrijskem nosilcu socialnega zavarovanja. 
2) Tu vpišite mednarodno registracijo za motorna vozila. Izpolnite samo, če vaše trenutno prebivališče ni v Avstriji. 
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                         Zneski v evrih 

5. – 7. Prihodki iz gospodarske dejavnosti 5. iz kmetijstva in 
gozdarstva  4 

6. iz samostojne  
dejavnosti   5  

7. iz podjetniške  
dejavnosti  6  

 a) kot samostojni/a podjetnik/ca – izid iz prilog(e) 
E 1a, če ste pavšaliran kmet, iz priloge E 1c 

   

 b) kot imetnik/ca (partner/ica) – izid iz priloge E 11 
(brez prihodkov iz kapitala, ki se dokončno obda-
včujejo) 

   

c) Od tega se odšteje zaradi porazdelitve prihodkov  
na 3 leta    7  

 311 ― 321 ― 327 ― 

na 5 let  8    312 ― 322 ― 328 ― 

na 10 let  9    315 ― 316 ― 317 ― 
 d) Odštejte prosti znesek za dobiček iz odsvojitve iz  

člena 24 (4) in/ali v letu 2009 uveljavljene 
sedminske zneske izgube zaradi spremembe 
načina 

      

  ugotavljanja dobička iz predhodnih let    7  313 ― 323 ― 329 ― 
 e)  V skladu s členom 37 (9) nepreklicno  uveljavljam razdelitev svojih pozitivnih     
  prihodkov iz umetniške in/ali pisateljske dejavnosti na leto napovedi in obe 

predhodni leti.  
    

  Pod oznako 325 se odštejeta torej 2/3. 3) 10 325 ―   

 f) Delni zneski [zaradi porazdelitve prihodkov       
  v skladu s točkama c) in/ali e)] 11  314 ╋ 324 ╋ 326 ╋ 

 g) V točkah a) in/ali b) ne vsebovani poslovni kapital-
ski donosi iz tujih in domačih naložb, 

      

  za katere uveljavljam soobdavčitev  12  780  782  784  

  Seštevek iz a) do g) 310  320  330  

 V oznakah 310/320/330 ne zajeti prihodki  
iz kapitala iz tujih naložb, ki se obdavčijo  

      

 s posebno davčno stopnjo 25 %. 13  781  783  785  

 V oznaki 330 zajeti prihodki, ki po prilogi 2 k Zakonu o socialnem varstvu kmetov (BSVG) utemeljujejo obveznost    
 plačevanja prispevkov (npr. prihodki iz obrtne reje koristnih domačih živali ali proizvodnje rastlin)  491  

 V oznaki 330 zajeti prihodki, ki po prilogi 2 k Zakonu o socialnem varstvu kmetov (BSVG) utemeljujejo plačevanje    
 višjih prispevkov (npr. prihodki iz kmetijsko-gozdarske stranske dejavnosti)  492  
      

Od prihodkov iz gospodarske dejavnosti ali podjetniških prihodkov (vsota 5-7) so se odšteli:   14  

Prosti znesek za raziskovanja “frascati” [člen 4 (4) vrstica 4] 
POZOR: Vpis je pogoj za upoštevanje prostega zneska! 744  

Prosti znesek za narodnogospodarsko dragocena raziskovanja [člen 4 (4) vrstica 4a] 
POZOR: Vpis je pogoj za upoštevanje prostega zneska! 445  

Prosti znesek za raziskovanja po naročilu [člen 4 (4) vrstica 4b] 
POZOR: Vpis je pogoj za upoštevanje prostega zneska! 797  

Eksterni prosti znesek za izobraževanje [člen 4 (4) vrstica 8] 
POZOR: Vpis je pogoj za upoštevanje prostega zneska! 402  

Interni prosti znesek za izobraževanje [člen 4 (4) vrstica 10] 
POZOR: Vpis je pogoj za upoštevanje prostega zneska! 761  

Rezerva za prenose (člen 12) 447  

Odbitne donacije v skladu s členom 4a vrstica 1 in vrstica 2 (organizacijam ,ki uživajo davčne 
olajšave, npr. raziskovalnim in učnim ustanovam, muzejem, Zv. uradu za spomeniško varstvo) 798  

Odbitne donacije v skladu s členom 4a vrstica 3 
(npr. karitativnim organizacijam in društva, ki zbirajo darove in uživajo davčne olajšave 600  

 

Podjetniški prihodki vsebujejo ne-
izravnljive izgube v smislu člena 2 
(2a): 

   

a) lastno podjetje 15  341 ╋ 
   

b) deleži v podjetju  16  342 ╋ 

Prenosljive izgube iz predhodnih let 
je treba izravnati s pozitivnimi 
podjetniškimi prihodki [člen 2 (2b)] 

   

a) lastno podjetje 17  332 ╾ 
   

b) deleži v podjetju  17  346 ╾ 
3)  Hkrati zahtevam, da se ne odmerijo obresti za neplačane davke (člen 205 ZZD) v višini razlike v dohodnini za predhodna leta, ki je posledica 
 uveljavljene razdelitve. 

E 1-SLO, stran 2, verzija z dne 18.11.2009
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10. Prihodki iz nesamostojne dejavnosti 
   

8.1   Število domačih organov (delodajalk/cev ali izplačevalcev pokojnine), ki so mi v letu 
2009 izplačevali prejemke (plačo ali pokojnino).   

    
Podatki so  

Ne upoštevajte teh prejemkov:  iz zakonitega zdravstvenega zavarovanja (boleznine), na osnovi t.i. storitve-
nega čeka (DLS), nadomestila dohodka ali denarna pomoč brezposelnim, denarna pomoč zveznim 
uslužbenkam/cem za premostitev stiske, odškodnine za vojaške vaje, vrnjene obvezne prispevke za soc. 
zavarovanje ali prejemke iz insolvenčnega sklada.

 

!
potrebni za  

pravilni obračun 
davkov. 

Nujno izpolnite, 
sicer se obdelava 

Vaše napovedi 
zavleče! 

 
 

Če ste prejemali več pokojnin, ki so bile že skupno obdavčene z davkom od plače, je treba za te skupno  
obdavčene pokojnine navesti samo enega izplačevalca.  
Plačilnega listka ni treba priložiti. 
Upoštevajte: Število potrdil o plači je treba vpisati v prilogo L 1i, če ste prejemali dohodke, od katerih se ni 
odbil davek od plače v Avstriji (obrazec L 17). 

8.2   Prihodki, zavezani davku od plače: Višino prihodkov iz nesamostojne dejavnosti iz oznake 
245 potrdila o plači mora izplačevalec prihodkov posredovati finančnemu uradu na kraju obrato-
vališča; torej Vam tu ni treba vpisovati ničesar.   

 

8.3 V letu 2009 sem prejemal(a) prihodke, ki so na podlagi mednarodnopravnih pogodb 
oproščeni davka (npr. OZN, UNIDO) v znesku   18  

  

725  

8.4 Dohodki iz nesamostojnega dela brez odbitka davka od plače 
Če želite napovedati druge dohodke iz nesamostojnega dela brez odbitka davka od plače, navesti dodatne podatke (če izpolnjujete 
določene pogoje čezmejnosti) in/ali uveljaviti status neomejene zavezanosti davku v skladu s členom 1 (4), uporabite prilogo L 1i. 

8.5 Stroški v zvezi z ustvarjanjem dohodkov (pod oznakami vpišite samo skupni letni znesek v evrih in centih) 
8.5.1 Točna oznaka vaše poklicne dejavnosti (npr. kuhar, prodajalka; samo navedba ‘nameščenka, delavec‘ ne zadostuje) 

 
8.5.2 Pavšal za vozače – dejansko pripadajoči letni znesek 

Pozor: Izpolnite samo, če Vaša delodajalka/Vaš delodajalec pavšala za vozače ni upošteval/a v višini, ki Vam pripada (premalo, 
preveč ali sploh ne) –  vpišite dejansko pripadajoči letni znesek (tudi vrednost nič). Če je Vaša delodajalka/Vaš delodajalec  

 pavšal za vozače upošteval(a) ali uveljavljate ta pavšal, se dodatek za vozače v 
danem primeru upošteva avtomatično. (Zneske in pojasnila o pavšalu/dodatku za 
vozače najdete v Davčni brošuri 2010) 

  

 718  

Kolikor zneskov ni odštel/a že delodajalec/ka, je tukaj treba vpisati naštete stroške v zvezi z delom, ki se upoštevajo poleg normirane-
ga zneska za take stroške v višini 132 evrov letno. To so: 
8.5.3 Prispevki sindikatu, drugi prispevki poklicnim združenjim in interesnim zastopstvom   
 ter samovplačani prispevki za socialno varnost (npr.  SVdGW, lekarnarji), razen prispe-

vka obratnemu svetu 
  

717  

8.5.4 Obvezni prispevki zaradi drobne zaposlitve ter obvezni prispevki za sozavarovane  
svojce 

  

274  

Tu vpišite še druge stroške v zvezi z delom. Navedite posamezne letne zneske, od katerih ste odšteli neobdavčena nadomestila ali 
vračila. Če stroški aktivne/ga delojemalke/ca, ki ne prejema nadomestil dohodka zaradi nezaposlenosti, skupaj ne presegajo zneska 132 
evro letno, ni treba vpisovati ničesar.  19  
8.5.5 Delovna sredstva 

(pri nabavah nad 400 evrov samo amortizacijo – glej Davčno brošuro 2010) 
  

719  

8.5.6 Strokovna literatura  
(ne splošno-izobraževalna literatura kot leksikoni, enciklopedije, časopisi itd.) 

  

720  

8.5.7 Potni stroški  
(brez voznih stroškov med stanovanjem in delovnim mestom) 

  

721  

8.5.8 Stroški za strokovno izpopolnjevanje in izobraževanje, prekvalifikacija 
  

722  

8.5.9 Stroški za vodenje dveh gospodinjstev in stroški za vožnje k družini 
  

723  

8.5.10 Drugi stroški, ki ne sodijo pod 8.5.5 do 8.5.9 (npr. prisp. obratnemu svetu) 
  

724  

8.5.11  Za uveljavitev normiranega zneska za poklicne skupine vpišite: 
A: artistke/artisti – B: gledališčnice/gledališčniki, filmske igralke/igralci – F: televizijske ustvarjalke/ustvarjalci – J: novinarke/novinarji – 
M: glasbenice/glasbeniki – FO: gozdne delavke/gozdni delavci brez motorne žage, gozdarke/gozdarji in poklicne lovke/poklicni lovci v 
revirski službi – FM: gozdne delavke/gozdni delavci z motorno žago – HA: hišne oskrbnice/hišni oskrbniki, kolikor zanje velja Zakon o 
hišnih oskrbnicah/oskrbnikih – HE: delavke/delavci na domu – V:  zastopnice/zastopniki – P: člani/ce zastopniških gremijev mesta, 
občine ali naselja 

Poklic 4)  Obdobje dejavnosti  Vračila stroškov 5) 
  Začetek (DDMM)  Konec (DDMM)   

  
     do       

 
      do       

Seštevek prihodkov iz nesamostojne dejavnosti (ni treba izpolniti)  
4) Kratka oznaka poklicne skupine 
5) Vračila stroškov, ki ste jih prejeli od delodajalke/delodajalca (razen zastopnice/zastopniki) 
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9. Prihodki iz kapitala (denarnega premoženja)     20   
9.1 Prihodki iz kapitala, ki se ne dokončno obdavčujejo (prejemki minus stroški v zvezi z njih ustvarjanjem).  
9.1.1 Ne dokončni obdavčitvi zavezani prihodki iz kapitala, za katere se obračunava davek od dobička iz   
  kapitala /DDK (predvsem deleži pri dobičku pravega tihega družbenika, vključno s  presežki iz   
  odsvojitve udeležbe). Prihodkom prištejte zanje pridržani oz. od dolžnika zanje prevzeti DDK. 21 367  
9.1.2 Prihodki iz kapitala, ki ostanejo neobdavčeni (obresti iz zasebnih posojil in donos     
  iz vrednostnih papirjev iz starejših neobdavčenih emisij 22 361  

Davek od dobička iz kapitala, obračunan za prihodke, ki se ne dokončno obdavčujejo     
(oznaka 367), ali na prihodke iz kapitala, ki ga vsebujejo oznake 310, 320, 330, in/ali     
“zagotovitveni davek” pri tujih investicijskih skladih. 23 365  

9.2 Prihodki iz kapitala, ki se dokončno obdavčujejo (opcija za obdavčevanje po lestvici 24   
 za upoštevanje plačanega davka od dobička iz kapitala)  
9.2.1 Dobički iz naložb, ki se dokončno obdavčujejo po ne znižani davčni stopnji    
  (predvsem obresti iz vlog in posojil). Dobičkom prištejte zanje pridržani    
  oz. od dolžnika zanje prevzeti davek od dobička iz kapitala    
  Opozorilo: Substančni dobički iz investicijskih skladov z odbitkom davka od dobička iz 

kapitala se v primeru, da optirate za obdavčevanje po lestvici za upoštevanje davka 
   

  od dobička iz kapitala, vpišejo pod oznako 444 (Drugi prihodki, točka 11.6).  366  
9.2.2 Dobički iz naložb, ki se dokončno obdavčujejo po polovični davčni stopnji      
  predvsem dividende). Dobičkom prištejte zanje pridržani oz. od dolžnika     
  zanje prevzeti davek od dobička iz kapitala  369  

Davek od dobička iz kapitala, kolikor odpade na prihodek, ki se dokončno obdavči     
(oznaki 366, 369) oz. na zneske, vpisane pod oznako 444 (glej točko 11.6)  364  
    

Tuji davek (na vire), ki odpade na vračunljive (odbitne) prihodke pod oznako 366  25 773  
    

Tuji davek (na vire), ki odpade na vračunljive (odbitne) prihodke pod oznako 369   25 774  

9.3 Prihodki iz kapitala iz tujih naložb, za katere se davek od dobička iz kapitala ne obračuna  
 Upoštevajte, da države članice EU obveščajo davčne organe o tam izplačanih obrestih, če ni predviden 

odtegljaj evropskega davka po viru. 
 

9.3.1 Kapitalski dobički iz tujih naložb, ki se obdavčijo s posebno davčno stopnjo 25 %    
 Opozorilo: Substančni dobički iz tujih investicijskih skladov, od katerih se davek od 

dobička iz kapitala ne odbije in ki se obdavčujejo s posebno davčno stopnjo 25 %, se  
   

 vpišejo pod oznako 409 (Drugi prihodki, točka 11.7). 26 754  
9.3.2 Dobički iz tujih naložb, ki se obdavčijo s polno davčno stopnjo    
 (opcija za obdavčevanje po lestvici namesto 25 %)    
 Opozorilo: Substančni dobički iz tujih investicijskih skladov, od katerih se davek od 

dobička iz kapitala ne odbije in ki se na predlog obdavčujejo po lestvici namesto s  
   

 25 %, se vpišejo pod oznako 448 (Drugi prihodki, točka 11.8). 27 755  
9.3.3 Dobički iz tujih naložb, ki se obdavčijo s polovično davčno stopnjo     
 (opcija za obdavčevanje po lestvici namesto 25 %) 28  756  

9.3.4 Tuji davek (na vire), ki odpade na prihodke iz oznake 754 ter oznak 781, 783 und     
 785 in se odšteje 29  757  
     

9.3.5 Tuji davek (na vire), ki odpade na prihodke iz oznake 755 in se odšteje   30  758  
     

9.3.6 Tuji davek (na vire), ki odpade na prihodke iz oznake 756 in se odšteje  31  759  
9.3.7 Tuji davek (na vire), ki odpade na zasebne in/ali podjetniške prihodke iz kapitala    
 in se odšteje   32  799  

9.4 Za dobropis preveč obračunanega davka od dobička iz kapitala pri izplačilih iz tujih  
 investicijskih skladov:    
 Negativni, izplačilom enaki  prihodki, ki nastanejo zaradi odtegljaja dejanskih izplačil    
 (samo v povezavi z dokončno obdavčitvijo) 33  760  
 

9.5 Moj/a (zakonski/a) partner/ica uveljavlja   34   
 odbitni znesek za edinega hranilca   da  
9.6 V letu 2009 sem (vlagatelj/ica)   34   
 prejemal/a družinski dodatek. Število mesecev prejemanja družinskega dodatka :   
     

10. Prihodki iz oddajanja v najem in v zakup 35   
     

10.1 Zemljišč in poslopij - poslovni izid iz prilog/e E 1b    
     

10.2 Kot udeleženka/ec (soudeleženka/ec) – poslovni izid iz priloge E 11    
     

10.3 Od tega je treba izločiti zaradi porazdelitve prihodkov na 3 leta  378 ╾ 
10.4 Delni zneski, ki jih je treba upoštevati, ker so se prihodki v predhodnih letih     
 porazdelili na 3 leta  376 ╋ 
10.5 Drugi prihodki iz oddajanja v najem in v zakup (npr. prihodki iz dajanja v zakup     
 obrata po prenehanju poslovanja)  373  
   

 Seštevek 10.1 do 10.5 370  

E 1-SLO, stran 4, verzija z dne 18.11.2009
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11. Drugi prihodki  
     

11.1 Periodični prejemki (člen 29 vrstica 1) 36  800  
     
11.2 Prihodki iz špekulacijskih poslov (člen 30, brez oznak 444, 409 in 448) 37  801  

     
11.3 Prihodki iz odsvojitve udeležb (člen 31, polovična davčna stopnja) 38  802  

     
11.4 Prihodki iz storitev (člen 29 vrstica 3) 39  803  

     
11.5 Položajni dodatki (člen 29 vrstica 4) 40  804  

11.6 Substančni dobički iz domačih investicijskih skladov z odtegljajem davka od     
 dobička iz kapitala (domači fondi, tuji “beli” fondi - obdavčitev po lestvici) 41  444  

11.7 Substančni dobički iz domačih investicijskih skladov brez odtegljaja davka od     
 dobička iz kapitala (25%) 42  409  

11.8 Substančni dobički iz domačih investicijskih skladov z odtegljajem davka od     
 dobička  iz kapitala (obdavčitev po lestvici) 42  448  
     
     

 Nepodjetniški prihodki vsebujejo neizravnljive izgube v smislu člena 2 (2a) 43  371 ╋ 

 Prenosljive izgube iz predhodnih let je treba izravnati s pozitivnimi podjetniškimi     
 prihodki [člen 2 (2b)] v višini: 44  372 ╾ 
     
12. Naknadna obdavčitev  
     

12.1 Naknadna obdavčitev izgub iz tujine [člen 2 (8)] 45  792 ╋ 

12.2 Naknadna obdavčitev v skladu s členom 11a   46    
12.2.1 Naknadna obdavčitev, če ste v letu 2009 dosegli dobiček: znesek, ki se naknadno    
 obdavči s polovično davčno stopnjo leta, v katerem je olajšava bila uveljavljena 794  

12.2.2 Naknadna obdavčitev, če ste v letu 2009 dosegli izgubo:   
 znesek, ki se naknadno obdavči s polovično davčno stopnjo leta, v katerem je bila olajšava 

uveljavljena vključno s polovico zneska, ki odpade na leto 2010   
  

 (ta se izloči avtomatično) 795  
    
12.2.3 Naknadna obdavčitev, če ste letu 2009 dosegli izgubo zaradi izravnave izgube v znesku 796 ╋ 
12.3 Pavšalna naknadna obdavčitev dobičkov, ki se niso vzeli iz podjetja,   
 z 10 % (člen 124b v. 154) 47  826  
 

  
Skupni znesek prihodkov: (vpis ni potreben) 

 

 

13. Davčne olajšave, posebni primeri  
13.1 Prihodki, za katere uveljavljam polovično davčno stopnjo   
 (razen prihodkov iz oznak 369, 756, 793, 802) 48  423  

13.2 Dobički iz člena 11a, ki se niso vzeli iz podjetja in se obdavčijo   
 s polovično davčno stopnjo 49  793  

     
13.3 Dobički iz odpisa dolga v smislu člena 36 (oznaka 386)    
     
 Poravnalna kvota v odstotkih 496    50  386 
13.4 Prihodki, ki jih je iz drugih razlogov treba posebno obdavčiti (vrsta): 51    
     

 13.5 Uveljavljam olajšavo iz člena 6 vrstica 6 črka b, da se davek ne odmeri za    
   (v prihodkih vključeni) znesek v višini 52  805  

 13.6 Uveljavljam olajšavo iz člena 31 (2) vrstica 2, da se davek ne odmeri za    
   (v prihodkih vključeni) znesek v višini 53  806  

  13.7 Uveljavljam možnost v smislu črke b 6. vrstice 8. odst. 37. člena, po kateri se    

   določi zapadlost davka v plačilo za znesek (oznaka 873) s pretekom leta    
  

54  

  

 872 2 0   (leto, ko je previden dejanski pritok). 6) 873  

13.8 Vračunljivi (odbitni) minimalni davek od dobička pravnih oseb po preoblikovanju     
 [člen 9 (8) Zakona o davku zaradi prestrukturiranja podjetja]  309  

13.9 Drugi vračunljivi (odbitni) davki (vrsta): 55    

   375  
 

6) Če je treba navesti več zneskov/let, prosimo, da to sporočite v posebni (brezoblični) prilogi. 
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14. Prihodki, prejeti iz tujine  
14.1 Prihodki vsebujejo: prihodke iz tujine, za katere ima Avstrija pravico obdavčevanja (brez   
 prihodkov iz kapitala iz oznak 754, 755, 756 in prihodkov iz oznake 786) 56  395  

14.2 Davek, plačan od prihodkov iz oznake 395    
 (brez davka na vire iz oznak 757, 758, 759, 773, 774 in 787) se odšteje v višini  56  396  

14.3 Prihodki vsebujejo: davčno razbremenjene prihodke iz tujine, za katere ima Avstrijo    
 pravico obdavčitve s polovično davčno stopnjo (brez prihodkov iz kapitala iz oznak    
 781, 783, 785, 754, 756) npr. poslovne dividende iz tujine 57  786  
    

14.4 V izogib dvojne obdavčitve se odšteje davek, plačan za prihodke iz ozn. 786 v 
višini 

57  787  

14.5 Prihodki ne vsebujejo: progresije davka oproščenih prihodkov iz tujine,   
 za katere velja pridržek in ki niso zajeti pod oznako 453 priloge L 1i. 58  440  

14.6 Prihodki vsebujejo: Tuje (inozemske) izgube iz poslovnih enot, za katere ima pravico    
 obdavčitve druga država [člen 2 (8)]. POZOR: Vpis pod to oznako je nujen, če naj 

se upoštevajo izgube iz tujine. 
59  746  

   
15. Posebni izdatki   60  
    
  15.1 Uveljavljam dodatni povišani znesek za posebne izdatke, ker imam več kot 3 otroke. 61   

15.2 Vsota vseh prispevkov in zavarovalnih premij (prostovoljna bolniška, nezgodna, življenjska    
 zavarovanja, preskrba vdov, sirot, pokojninski skladi, prostovoljno višje zavarovanje v okviru    
 zakonitega pokojninskega zavarovanja  455  

15.3 Vsota vseh prispevkov ter vračila posojil in obresti, ki so se plačala za gradnjo ali sanacijo    
 stanovanja  456  

15.4 Stroški za nove delnice, tudi delnice stan. varčevanja, zamenljive zadolžnice delniških    
 družb oz. particip. pravice za pospeš. gradnje stanovanj in za nečlanske obveznice 465  

15.5 Prostovoljno nadaljevano zavarovanje in dokup zavarovalne dobe v zakonitem    
 pokojninskem zavarovanju, rente ali trajna bremena  450  
    

15.6 Prispevki zakonito priznanim cerkvam in verskim skupnostim  458  

15.6 Zasebne denarne donacije karitativnim organizacijam, društvom, ki prirejajo zbiralne   
 akcije i. dr. ter uživajo davčne olajšave (člen 4a v. 3)  451  

15.7 Zasebne donacije prejemnikom, ki uživajo davčne olajšave (določene raziskovalne in učne   
 ustanove, muzeji, Urad za spomeniško varstvo, strešne športne org. invalidov idr. (čl. 4a v. 1 in 2) 459  
    

15.8 Stroški za davčno svetovanje  460  

  
 Odbitek izgube  62    

15.9.1 Neporačunani odbitki izgube iz predhodnih let  462  

15.9.2 V skupnih prihodkih vsebovani dobički iz člena 2 (2b) vrstica 3     
 za izračun meje prenosljivih izgub  63  419  
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16. Izredne obremenitve davčne(ga) zavezanke(ca) ali (zakonske/ga) partnerice(ja) 
Za uveljavitev izrednih obremenitev za otroke uporabite prilogo L 1k.  
Informacije o izrednih obremenitvah najdete v Davčni brošuri 2010. 
Izredne obremenitve (z lastnim deležem) [Vpišite letne stroške, od katerih ste odšteli prejeta ali pripadajoča vračila. Pri točki 16.3 
odštejte tudi sorazmerni gospodinjski prihranek (polni penzion) v znesku 5,23 evrov na dan.]
    

16.1 Stroški zaradi bolezni (tudi zobna proteza)  730  
    

16.2 Stroški pogreba (kolikor jih zapuščina ne pokriva)  731  
    

16.3 Stroški zdravilišča  734  
    

16.4 Druge izredne obremenitve, ki ne sodijo pod 16.1 do 16.3  735  

Izredne obremenitve (brez lastnega deleža) 
    

16.5 Elementarne nesreče (stroški, od katerih ste odšteli prejeta vračila/odškodnine.)  475  

Izredna obremenitev zaradi invalidnosti  
Podatke o zakonski partnerici (zakonskem partnerju) je treba 
navesti le, če imate pravico do odbitnega zneska za edinega 
hranilca. 

 
Vlagatelj/ica 

 
Zakonska partnerica (zakonski 

partner) 

 
16.6 

 
Številka invalidske izkaznice 

Številka izkaznice Številka izkaznice 
 

 
16.7 

 
Stopnja invalidnosti 7) 

 
% %

16.8 Pavšalni prosti znesek za dietno prehrano uveljavljam 
zaradi 

  

    

 Z: sladkorne bolezni, tubekuloze, celiakije ali aidsa   Z  Z 
 G: obolenja žolča, jeter ali ledvic  G  G 
 M: obolenja želodca ali druge notranje bolezni  M  M 
16.9 Prejemam denarno pomoč za oskrbo    
 (npr. dodatek za slepe, za postrežbo) od   do   2009 od   do   2009 

16.10 Uveljavljam pavšalni prosti znesek    
 za motorno vozilo za invalide  da  da 
16.11 Dokazani stroški šepavih oseb za taksi  znesek  znesek 
 (če znaša stopnja motnje najmanj 50 %) 435  436  

16.12 Neredni stroški za pripomočke (invalidski voziček,      
 slušni aparat, pripomoček slepih) in stroški      
 zdravljenja (npr.stroški za zdravnika, zdravila)     
 Odštejte morebitna vračila stroškov! 476  417  

16.13 Namesto navedenih pavšalnih zneskov uveljavljam      
 dejanske stroške (npr. stroški za dom za ostarele     
 ali za nego bolnikov) v znesku     
 [Odštejte morebitno denarno pomoč za nego ter     
 morebitni gospodinjski prihranek (156,96 € na mesec)!] 439  418  

  16.14 Imam izkaznico oz. uradno potrdilo za žrtve nacizma, ker so me v letih 1938 do 1945 politično zasledovali. 
 
7) Z vpisom zneska tukaj uveljavljate pavšalni prosti znesek. Dejanske stroške vpišite pod oznakama 439, 418. 
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17. Bančna povezava za nakazilo dodatka za več otrok 
 Prosimo, da upoštevate: 

-  Bančne povezave vam ni treba navajati, če je ta vašemu finančnemu uradu že znana in se ni spremenila. 
-  Zaradi uvedbe enotnih standardov za evropski plačilni promet (SEPA – Single Euro Paymenta Area) tudi finančna uprava name-

sto bančne številke uporablja samo še številčni kodi BIC (Bank Identifier Code) in IBAN (International Bank Account Number). 
Obe kodi najdete na svojem bančnem izpisku, morda tudi že na vaši bančni kartici. 

 
BIC 

 

              
  

IBAN 
 

                                     
   
  Želim, da se mi znesek izplača v gotovini na moj naslov, ki je naveden v točki 2 (če ni bančnega računa).  
   

   
18. Odločba o davka prostem znesku  
Pozor: Izpolnite samo, če ne želite izdaje odločbe o prostem znesku ali če želite vpis nižjega prostega zneska! Nižji prosti znesek se 
lahko upošteva tudi tedaj, če izpolnite izjavo na obvestilu delodajalki/cu. 
Upoštevajte, da lahko odločba s previsokim prostim zneskom privede do dodatne terjatve! 
   

  18.1 Ne želim odločbe o prostem znesku  
   
    
    

  18.2 Želim, da se izda odločba z nižjim prostim zneskom v letni višini 64  449   
      

 
 
Prosimo, da napovedi priložite tudi vse v vašem primeru potrebne priloge, n. pr.: 
  

 E 1a – Priloga k napovedi za dohodnino E 1 za samostojne podjetnike (podjetniški prihodki) za 2007 
  

 E 1b – Priloga k napovedi za dohodnino E 1 za prihodke iz dajanja v najem in v zakup zamljišč in poslopij za 2007 
  

 E 1c – Priloga k napovedi za dohodnino E 1 za prihodke samostojnih podjetnikov s pavšaliranimi prihodki  
 iz kmetijstva in gozdarstva za 2007 

  

 L 1i – Priloga k Napovedi za dohodnino za uveljavitev izrednih obremenitev 
  - Prihodki iz nesamostojne dejavnosti brez odbitka davka od plače 
  - Dopolnilni podatki, če ste dejavni čezmejno 
  - Zahtevek za podelitev statusa neomejene davčne zavezanosti 
  

 L 1k 
–  

Priloga k Napovedi za dohodnino E 1 za upoštevanje neobdavčenega zneska za otroke, odbitnega zneska za plačevalce 
preživnine, izredne obremenitve za otroke ali za naknadno obdavčitev dodatka delodajalca za varstvo otrok 

  

 E 11 - Priloga k Napovedi za dohodnino za osebe, ki imajo deleže v osebnih združenjih 
  

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Zagotavljam, da sem vpisal(a) vse podatke po najboljši vednosti in vesti pravilno in popolno. Znano mi je, da bodo podatki preverjeni, in 
da so nepopolni ali nepravilni podatki kaznivi. Če bi naknadno ugotovil(a), da je napoved nepravilna ali nepopolna, bom to nemudoma 
sporočil/a finančnemu uradu (člen 139 Zakona o pobiranju zveznih dajatev). 
 
Davčna zastopnica/Davčni zastopnik (priimek in ime,  
naslov, telefonska številka) 
 
 
 
 
 

 

 Datum, podpis 
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